INDICAÇÃO Nº 668/2012
Reitera a Indicação nº 342/2011, solicitando a implantação de rede de esgoto, tubulações para águas pluviais, guias, sarjetas e pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de esgoto, tubulações para águas pluviais, guias, sarjetas e pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar melhor qualidade de vida aos moradores, pois são inúmeros os transtornos das pessoas devido à falta dessas benfeitorias no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2012 - 10:24:55 03273/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário